1
Кулачковая му та :
Кулачковая му та
пционал но ступица из нержаве е  стали
арактеристики :
полиуретановы  ластомер
5 ал миниевы  сплав
Коническое кол цо--нержаве ая стал

4.3 16×10
4.4 18×11
4.9 20×12
5.4 22×14
5.4 25×14
5
Спецификации :
Кулачковая муфта
D L L1 L2 F E B C R DK G M
Момент
（N.M）
d1
Отверстие
d2
WJM14 3 7 3 7 14 22.0 7.0 7.0 3.5 8.0 6.0 1.0 14 M3 - 0.7
WJM14C 3 6 3 6 14 22.0 7.0 7.0 3.5 8.0 6.0 1.0 17.2 - M2.5 0.5
WJM16 3 7 3 7 16 22.0 7.0 7.0 3.5 8.0 6.0 1.0 16 M3 - 0.7
WJM16C 3 7 3 7 16 22.0 7.0 7.0 3.5 8.0 6.0 1.0 19.2 - M2.5 0.5
WJM20 4 10 4 10 20 30.0 10.0 10.0 5.0 10.0 8.0 1.0 1.2 20 M4 - 1.7
WJM20C 4 10 4 10 20 30.0 10.0 10.0 5.0 10.0 8.0 1.0 1.2 24 - M3 1.5
WJM25 4 12 4 12 25 34.0 11.0 11.0 5.0 12.0 10.0 1.0 2.0 25 M4 - 1.7
WJM25C 4 12 4 12 25 34.0 11.0 11.0 5.0 12.0 10.0 1.0 2.0 26.5 - M3 1.5
WJM30 5 16 5 16 30 35.0 11.0 11.0 5.0 13.0 10.0 1.5 2.0 30 M4 - 1.7
WJM30C 5 16 5 16 30 35.0 11.0 11.0 5.0 13.0 10.0 1.5 2.0 31.4 - M3 1.5
WJM40 6 24 6 24 40 66.0 25.0 25.0 10.0 16.0 12.0 2.0 4.0 40 M5 - 4.0
WJM40C 6 24 6 24 40 66.0 25.0 25.0 12.0 16.0 12.0 2.0 4.0 47 - M5 8.0
WJM55 8 28 8 28 55 78.0 30.0 30.0 10.0 18.0 14.0 2.0 4.0 55 M5 - 4.0
WJM55C 8 28 8 28 55 78.0 30.0 30.0 10.5 18.0 14.0 2.0 4.0 60 - M6 8.0
WJM65 10 38 10 38 65 90.0 35.0 35.0 15.0 20.0 15.0 2.5 4.0 65 M8 - 15.0
WJM65C 10 38 10 38 65 90.0 35.0 35.0 11.5 20.0 15.0 2.5 4.0 72 - M8 16.0
WJM80 12 45 12 45 80 114.0 45.0 45.0 15.0 24.0 18.0 3.0 4.0 80 M8 - 15.0
WJM80C 12 45 12 45 80 114.0 45.0 45.0 15.5 24.0 18.0 3.0 4.0 80 - M8 16.0
WJM95 14 55 14 55 95 126.0 50.0 50.0 20.0 26.0 20.0 3.0 95 M8 - 15.0
WJM95C 14 55 14 55 95 126.0 50.0 50.0 18.0 26.0 20.0 3.0 95 - M10 40
WJM105 15 62 15 62 105 140.0 56.0 56.0 20.0 28.0 21.0 3.5 105 M8 - 15.0
WJM105C 15 62 15 62 105 140.0 56.0 56.0 21.0 28.0 21.0 3.5 105 - M12 115
WJM120 20 74 20 74 120 160.0 65.0 65.0 20.0 30.0 22.0 4.0 120 M10 - 32
WJM120C 20 74 20 74 120 160.0 65.0 65.0 26.0 30.0 22.0 4.0 120 - M12 115
WJM135 22 80 22 80 135 185.0 75.0 75.0 20.0 35.0 26.0 4.5 135 M10 - 32
WJM135C 22 80 22 80 135 185.0 75.0 75.0 33.0 35.0 26.0 4.5 135 - M12 115
Модель
MIN MAXMIN MAX
 затяжки
Сквозной

Кулачковая муфта
Опционально ступица из нержавеющей стали
WJM
Модель
55 T RD 22 24
Наружный Режим
фиксации Эластомер Отверстие Отверстие
Например:
диаметр
Резьбовое отверстие "M1" находится между зажимными винтами "M"
Зажимное кольцо
необходимо убедиться в размере "C"
D L L1 L2 E B C R
（N.M）
d1 d2 DK M1 M
WJM30T 6 14 6 14 30 50.0 18.5 18.5 13.0 10.0 1.5 2.0 30 M3 M3×4 1.5
WJM40T 10 20 10 20 40 66.0 25.0 25.0 16.0 12.0 2.0 4.0 40 M4 M4×6 2.5
WJM55T 11 28 11 28 55 78.0 30.0 30.0 18.0 14.0 2.0 4.0 55 M5 M5×4 4.0
WJM65T 15 38 15 38 65 90.0 35.0 35.0 20.0 15.0 2.5 4.0 65 M5 M5×8 4.0
WJM80T 20 45 20 45 80 114.0 45.0 45.0 24.0 18.0 3.0 4.0 80 M6 M6×8 8.0
Момент
MAX
Модель
MIN MIN MAX